

## COMPAÑIA NACIONAL DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE GAS S.A. "CINATRADIGAS" FUNDADA EL 16 DE ENERO 2012

Quito, 16 de marzo del 2015

Señores

Superintendencia de Compañías

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente Yo, Martínez Pérez María Judith con cédula de identidad Nº 170224901-0, en mi calidad de Representante Legal y accionista de la compañía Cinatradigas S. A., con Ruc Nº 1792409896001, certifico la transferencia de una acción por el valor de \$1,00, acción sin reserva de ninguna clase de beneficio, de propiedad dela Sr. De la Torre Lopez Eduardo Jaime con C.I.: 1705317913, al Sr. Chavez Briones Pablo Rolando con C.I.: 1713399929.

Por la atención que se digne dar a la presente, le anticipo mis agradecimientos.

Atentamente,

María Judith Martínez

GERENTE GENERAL

CINATRADIGAS S.A.



## COMPAÑIA NACIONAL DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE GAS S.A. "CINATRADIGAS" FUNDADA EL 16 DE ENERO 2012

Quito, 16 de marzo del 2015

Sra.
Martínez Pérez María Judith
REPRESENTANTE LEGAL
Presente.-

De mi consideración:

Que el Sr. De la Torre López Eduardo Jaime, con CI.: 1705317913 de nacionalidad ecuatoriana, en calidad de accionista de la COMPAÑÍA NACIONAL DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE GAS S.A. CINATRADIGAS. Me permito comunicar que de manera libre y voluntaria he decidido transferir una acción (1) a un dólar de los Estados Unidos de América (Usd 1,00) que poseo en la COMPAÑÍA CINATRADIGAS a favor del Sr. Chavez Briones Pablo Rolando, con C.I.: 1713399929 a transferir una acción de un dólar de los Estados Unidos de América (Usd 1,00).

Para constancia de lo acordado, firman en unidad de acto el sedente y cesionario.

MARÍA JUDITH MARTÍNEZ PÉREZ

CI.: 170224901-0
GERENTE GENERAL

DE LA TORRE LOPEZ EDUARDO JAIME

1705317913 CEDENTE CHAVEZ BRIONES PABLO ROLANDO

1713399929 CESIONARIO

MERA ZAMBRANO MARIA AUXILIADORA

1309052643 CONYUGUE